
UCHWAŁA NR LXXVII/194/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2020 r. 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Siedleckiego Nr XI/69/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr LXXVI/191/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 24 czerwca 2020 roku zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr LXXVI/191/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 24 czerwca 2020 roku zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 68.138.501,00 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie 62.836.019,00 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 5.302.482,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 77.734.938,00 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 57.543.758,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 20.191.180,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2020 rok 

określonych w tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XV/96/2020 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 18 czerwca 
2020 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2020 roku w kwocie 20.191.180,00 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2020 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr LXXVI/191/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 24 czerwca 2020 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2020 roku 
w kwocie  2.158.964,00 zł. 

6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2020 rok określonych w Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Nr LXXVI/191/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 24 czerwca 2020 roku, zgodnie 
z załączonym do niniejszej Uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach w wysokości 
13.208.293,00 zł, z tego:                                                                                
1) dotacja podmiotowa - 9.765.279,00 zł 
2) dotacja celowa - 3.443.014,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 2



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 1 000,00

Obrona cywilna 0,00 1 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 264 957,00 344 577,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 189 500,00 269 120,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

189 500,00 269 120,00

68 057 881,00 68 138 501,00

BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LXXVII/194/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 8 lipca 2020 r.

PLAN DOCHODÓW

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85321 79 620,00

79 620,00

Razem: 80 620,00

75414 1 000,00

1 000,00

79 620,00

1 000,00

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
60 000,00 61 000,00

Obrona cywilna 1 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 880,00 8 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 63 209,00

852 Pomoc społeczna 819 133,00 819 133,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 819 133,00 819 133,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 72 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 300,00 21 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 172 094,00 2 251 714,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 189 500,00 269 120,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

189 500,00 269 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 845 598,00 10 845 598,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 830 992,00 1 830 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 36 543,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 817,00 64 274,00

855 Rodzina 4 660 790,00 4 660 790,00

Rodziny zastępcze 1 802 374,00 1 802 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 097,00 186 097,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 580,00 12 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 420,00 27 364,00

77 654 318,00 77 734 938,00

14 944,00

Razem: 80 620,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85508 0,00

-12 000,00

-2 944,00

-5 000,00

2 457,00

0,00

85406 0,00

3 543,00

-1 000,00

85321 79 620,00

79 620,00

0,00

7 400,00

600,00

79 620,00

0,00

85218 0,00

-8 000,00

75515 0,00

-3 149,00

3 149,00

75414 1 000,00

1 000,00

0,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

1 000,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXXVII/194/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6050
Rozbudowa dróg powiatowych nr 3605W, 3645W i 

3646W w miejscowości Dąbrówka Stany

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

4 021 594,00 81 180,00 3 940 414,00 3 743 394,00 0,00

A. 

B. 197.020 - Gm. 

Skórzec

C.

0 0 0 0

2 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W Sokołów 

Podlaski - Paprotnia na odcinku od granicy powiatu 

do miejscowości Paprotnia

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

5 257 123,00 100 000,00 5 157 123,00 4 899 267,00 0,00

A.

B. 257.856 - Gm. 

Paprotnia

C.

0 0 0 0

3 600 60014 6050

Rozbudowa ul. Reymonta w Kotuniu zlokalizowanej 

w ciągu drogi powiatowej Nr 3605W Kotuń - 

Chlewiska - Nowaki - Skórzec do drogi (Siedlce - 

Wólka Zastawska)

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

2 489 472,00 0 2 489 472,00 2 364 999,00 0,00

A. 

B. 124.473 - Gm. 

Kotuń

C.

0 0 0 0

4 600 60014 6050

Budowa mostu wraz z dojazdami w ciągu drogi 

powiatowej nr 3936W droga krajowa nr 62 - 

Mogielnica - Szczeglacin w miejscowości 

Mogielnica

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

3 471 334 0 3 471 334 520 702 0

A. 2.777.066 FDS

B. 173.566  Gm. 

Korczew

C.

0 0 0 0

5 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3640W na odcinku 

od wsi Rzążew do skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 3666W

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

366 438 0 366 438 143 151 0

A. 150.000 UM    

B. 73.287 Gm. 

Zbuczyn

C.

0 0 0 0

6 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę dróg powiatowych nr 3940W i 3615W 

w miejscowościach Krześlin, Krześlinek i 

Kownaciska

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

232 470 0 232 470 116 235 0

A.      

B. 116.235 Gm. 

Suchożebry

C.

0 0 0 0

7 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

drogi (ul. Gryczna w Stoku Lackim) w ciągu drogi 

powiatowej nr 3633W

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

140 835 0 140 835 70 835 0

A.      

B. 70.000 Gm. 

Siedlce

C.

0 0 0 0

8 600 60014 6050

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3666W na odcinku od ul. Pałacowej w Stoku Lackim 

do końca m. Grubale wraz z opracowaniem 

dokumentacji projektowej

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

694 703 0 154 703 81 352 0

A.      

B. 73.351 Gm. 

Siedlce

C.

0 200 000 200 000 140 000

9 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3638W w m. Krzymosze

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

326 848 0 156 848 78 424 0

A.      

B. 78.424 MiG 

Mordy

C.

0 170 000 0 0

10 600 60014 6050
Budowa chodnika dla pieszych oraz zatok 

autobusowych w ciągu drogi powiatowej nr 3659W 

w miejscowości Bojmie.

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

400 000 0 400 000 200 000 0

A.      

B. 200 000 Gm. 

Kotuń

C.

0 0 0 0

2023 r.dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr LXXVII/194/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 8 lipca 2020 r.

PLAN

wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2020 rok

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania /programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie/progra

m lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania/progra

mu

Łączne koszty 

finansowe

Koszty 

poniesione do 

roku 2020

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2020 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2021 r. 2022 r.

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 1



11 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3620W w m. Drażniew

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

129 610 0 129 610 64 805 0

A.      

B. 64.805 Gm. 

Korczew

C.

0 0 0 0

12 600 60014 6050
Budowa sygnalizacji świetlnej w m. Golice na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 3617W i 3632W

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

406 774 58 548 348 226 174 113 0

A.      

B. 174 113 Gm. 

Siedlce

C.

0 0 0 0

13 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3612W na ul. 

Podlaskiej i Spokojnej w m. Podnieśno

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

52 644 0 52 644 26 322 0

A.      

B.  26.322 Gm. 

Suchożebry

C.

0 0 0 0

14 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanału technologicznego w ciągu drogi powiatowej 

nr 3663W Łysów - Hruszew - Tokary - Drażniew - 

Laskowice na odcinku Łysów - Hruszew

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

13 425 0 13 425 13 425 0
A.      

B.  

C.

0 0 0 0

15 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanału technologicznego w ciągu drogi powiatowej 

nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

11 457 0 11 457 11 457 0
A.      

B.  

C.

0 0 0 0

16 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

kanału technologicznego w ciągu drogi powiatowej 

nr 3611W Mokobody - Suchożebry na odcinku 

Mokobody - Osiny Górne

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

19 059 0 19 059 19 059 0
A.      

B.  

C.

0 0 0 0

17 600 60014 6050
Budowa chodnika w m. Szczeglacin w ciągach dróg 

powiatowych nr 3936W i nr 3934W

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

350 000 0 350 000 175 000 0

A.      

B.  175.000 Gm. 

Korczew

C.

0 0 0 0

18 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3616W Strzała - Borki Siedleckie - Przygody na 

odcinku Strzała - Purzec

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

243 547 0 243 547 121 774

A.      

B.  121.773 Gm. 

Siedlce

C.

19 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3638W (ulica 

Klonowa) w miejscowości Zbuczyn polegająca na 

budowie ciągu pieszo-rowerowego oraz wykonaniu 

nakładki bitumicznej nawierzchni

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

950 618 0 950 618 655 927

A.      

B.  294.691 Gm. 

Zbuczyn

C.

20 600 60014 6050
Budowa chodnika w miejscowości Trzemuszka w 

ciągu drogi powiatowej nr 3604W Broszków - 

Żeliszew Podkościelny

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

303 000 0 303 000 151 500

A.      

B.  151.500 Gm. 

Kotuń

C.

x 19 880 951 239 728 18 931 223 13 631 741 0 5 299 482 0 370 000 200 000 140 000

Budowa budynku garażowo-gospodarczego w 

Broszkowie:

Etap I - Budowa budynku głównego

Etap II - Dobudowa części wschodniej budynku

Etap III - Dobudowa części zachodniej budynku

22 854 85403 6050

Rewitalizacja północno-zachodniej części Zespołu 

Pałacowo-Parkowego w Stoku Lackim

Etap II Wykonanie altany dydaktycznej i małej 

architektury wraz z instalacją elektryczną

Etap III Wykonanie budynku małego ZOO oraz 

nasadzenia zieleni

Etap IV Wykonanie alejek szutrowych

SOSzW w Stoku 

Lackim
575 795 153 929 158 800 158 800 0

A.      

B. 

C.

0 148 808 114 258 0

x 1 619 795 167 929 718 800 718 800 0 0 0 428 808 304 258 0

Razem inwestycje drogowe

Inne zadania inwestycyjne

21 750 75020 6050

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

1 044 000 0
A.      

B. 

C.

014 000 560 000 560 000 280 000 190 000 0

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 2



23 600 60014 6150 Zakup ciągnika /leasing/

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

250 000 0 104 000 104 000 0
A.      

B. 

C.

0 48 700 48 700 48 600

24 600 60014 6060 Zakup kosiarki do ciągnika

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

30 000 0 30 000 30 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

25 600 60014 6060 Zakup piaskarki ciągnikowej

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

40 000 0 40 000 40 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

26 600 60014 6060
Zakup posypywarki do samochodu osobowo-

ciężarowego

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

39 647 0 39 647 39 647 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

27 600 60014 6060 Zakup ładowacza czołowego do ciągnika

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

20 000 0 20 000 20 000 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

28 750 75020 6060 Zakup 2 szt. kserokopiarek

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

45 092 0 45 092 45 092 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

29 750 75020 6060 Zakup głównego przełącznika sieciowego

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

75 645 0 75 645 75 645 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

30 750 75020 6060 Zakup macierzy dyskowej

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

26 937 0 26 937 26 937 0
A.      

B. 

C.

0 0 0 0

31 750 75020 6060 Zakup serwera

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

40 836 0 40 836 40 836 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

x 568 157 0 422 157 422 157 0 0 0 48 700 48 700 48 600

32 921 92114 6220
Remont elewacji zabytkowego dworu 

"Reymontówka" w Chlewiskach

Dom Pracy 

Twórczej 

"Reymontówka" w 

Chlewiskach

95 000 0 95 000 95 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

33 754 75405 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 

zakup samochodu osobowego segment C 

dla Komendy Miejskiej Policji w 

Siedlcach

Starostwo 

Powiatowe w 

Siedlcach

24 000 0 24 000 24 000 0

A.      

B. 

C.

0 0 0 0

x 119 000 0 119 000 119 000 0 0 0 0 0 0

22 187 903 407 657 20 191 180 14 891 698 0 5 299 482 0 847 508 552 958 188 600

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Dotacje na zadania inwestycyjne

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 3



 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 31 000,00

4300 31 000,00 31 000,00 31 000,00

700 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00

70005 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00

2110 55 000,00

4010 16 090,00 16 090,00 16 090,00

4110 2 766,00 2 766,00 2 766,00

4120 394,00 394,00 394,00

4300 35 250,00 35 250,00 35 250,00

4610 500,00 500,00 500,00

710 1 022 587,00 1 022 587,00 1 022 587,00 825 312,00 197 275,00 0,00 0,00 0,00

71012 346 000,00 346 000,00 346 000,00 207 600,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00

2110 346 000,00

4010 173 521,00 173 521,00 173 521,00

4110 29 828,00 29 828,00 29 828,00

4120 4 251,00 4 251,00 4 251,00

4300 138 400,00 138 400,00 138 400,00

71015 676 587,00 676 587,00 676 587,00 617 712,00 58 875,00 0,00 0,00 0,00

2110 676 587,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 106 800,00 106 800,00 106 800,00

4020 394 787,00 394 787,00 394 787,00

4040 27 795,00 27 795,00 27 795,00

4110 73 230,00 73 230,00 73 230,00

4120 3 100,00 3 100,00 3 100,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4210 6 419,00 6 419,00 6 419,00

4260 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 23 000,00 23 000,00 23 000,00

4360 2 400,00 2 400,00 2 400,00

4410 400,00 400,00 400,00

4430 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4440 6 356,00 6 356,00 6 356,00

4550 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

750 49 523,00 49 523,00 49 523,00 48 428,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 428,00 48 428,00 48 428,00 48 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 48 428,00

4010 37 310,00 37 310,00 37 310,00

4040 3 170,00 3 170,00 3 170,00

4110 6 958,00 6 958,00 6 958,00

4120 990,00 990,00 990,00

4300 0,00 0,00 0,00

75045 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00

2110 1 095,00

2120

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 977,00 977,00 977,00

4300 74,00 74,00 74,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 44,00 44,00 44,00

PLAN 

DOTACJI NA 

2020 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2020 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LXXVII/194/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 8 lipca 2020 r.

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2020 r.
w złotych

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

PLAN 

DOTACJI NA 

2020 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2020 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

754 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 1 000,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 8 731,00 8 731,00 8 731,00

4300 63 209,00 63 209,00 63 209,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 23 309,00 23 309,00 23 309,00 0,00 5 904,00 0,00 17 405,00 0,00

80153 23 309,00 23 309,00 23 309,00 0,00 5 904,00 0,00 17 405,00 0,00

2110 23 309,00 0,00

2830 17 405,00 17 405,00 17 405,00

4210 230,00 230,00 230,00

4240 5 674,00 5 674,00 5 674,00

851 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

85156 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 16 000,00

4130 16 000,00 16 000,00 16 000,00

853 276 545,00 276 545,00 276 545,00 0,00 0,00 7 425,00 269 120,00 0,00

85321 269 120,00 269 120,00 269 120,00 0,00 0,00 0,00 269 120,00 0,00

2110 269 120,00

2320 269 120,00 269 120,00 269 120,00

85395 7 425,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 7 425,00  0,00

2110 7 425,00

3110 7 425,00 7 425,00 7 425,00

855 486 000,00 486 000,00 486 000,00 700,00 4 640,00 480 660,00 0,00 0,00

85504 22 000,00 22 000,00 22 000,00 700,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00

2110 22 000,00

3110 21 300,00 21 300,00 21 300,00

4010 585,00 585,00 585,00

4110 101,00 101,00 101,00

4120 14,00 14,00 14,00

85508 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 3 120,00 308 880,00 0,00 0,00

2160 312 000,00

3110 308 880,00 308 880,00 308 880,00

4300 3 120,00 3 120,00 3 120,00

85510 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 1 520,00 150 480,00 0,00 0,00

2160 152 000,00

3110 150 480,00 150 480,00 150 480,00

4300 1 520,00 1 520,00 1 520,00

2 158 964,00 2 158 964,00 2 158 964,00 894 690,00 363 604,00 488 085,00 412 585,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 100 000,00 0,00 2 909 549,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 000,00 0,00 95 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 100 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 100 000,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 95 000,00

3 600 Transport i łączność 0,00 0,00 210 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 210 000,00

0,00 0,00 210 000,00

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych powierzone 

gminom:

Domanice -        9.230,00,-

Korczew -        20.514,00,-

Kotuń     -        23.504,00,-

Paprotnia -       19.344,00,-

Przesmyki -     24.362,00,-

Skórzec -        15.652,00,-

Suchożebry-    17.758,00,-

Wiśniew -        13.702,00,-

Zbuczyn -        32.760,00,-

Wodynie -       13.832,00,-

nierozdysponowana kwota dla gmin: Mokobody, 

Siedlce, Mordy - 19.342,00,-

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

dotacja celowa na "Remont elewacji zabytkowego 

dworu "Reymontówka" w Chlewiskach"

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXVII/194/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 8 lipca 2020 r.

  PLAN

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2020 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2020 R.

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2020 R.

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 24 000,00

75405 Komendy powiatowe  Policji 0,00 0,00 24 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 24 000,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 2 032 784,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 13 664,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 13 664,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 269 120,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 269 120,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 750 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 750 000,00

6 855 Rodzina 0,00 0,00 447 765,00

7 85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 169 212,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 169 212,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 0,00 0,00 278 553,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 278 553,00

Koszty utrzymania wychowanka domu dziecka w 

innych powiatach

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla 

potrzeb  Komendy Miejskiej Policji  w Siedlcach

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu  orzekania o niepełnosprawności

Miasto Siedlce - dotacja na wspólfinansowanie 

Urzędu Pracy

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2020 R.

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja przeznaczona dla jednostki samorządu 

terytorialnego na zadanie powierzone z zakresu 

Biblioteki Powiatowej 
0,00 0,00 100 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 8 665 279,00 0,00 533 465,00

1 630 Turystyka 0,00 0,00 14 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 0,00 0,00 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 14 000,00

2 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadanie 

zlecone z zakresu prowadzenia punktu niedpłatnej 

pomocy prawnej 

0,00 0,00 126 060,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 772 492,00 0,00 17 405,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 205 471,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoły Podst. przy MOW 
1 205 471,00 0,00 0,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie -  zadania z 

zakresu  turystyki  i krajoznawstwa

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Gostchorz - 683.700 zł - dotacja na kształcenie

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Wojnów - 521.771 zł - dotacja na kształcenie

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2020 R.

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

567 021,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Liceum przy MOW 
567 021,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 0,00 17 405,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 17 405,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 747 036,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 747 036,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 747 036,00 0,00 0,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 145 751,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 145 751,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
145 751,00 0,00 0,00

Liceum przy MOW 

Gostchorz   - 275.410,00 zł - dotacja na kształcenie

Liceum przy MOW 

Wojnów - 291.611,00 zł - dotacja na kształcenie

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - 3.598.419 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -  3.148.617 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu - 72.876,00 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 72.875,00 zł

MOW Gostchorz   - 8.702,50 zł - dotacja dla szkół 

podstawowych niepublicznych działających w 

strukturach młodzieżowych ośrodków 

wychowawczych

MOW Wojnów - 8.702,50 zł - dotacja dla szkół 

podstawowych niepublicznych działających w 

strukturach młodzieżowych ośrodków 

wychowawczych

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 4



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2020 R.

6 855 Rodzina 0,00 0,00 46 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 46 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 46 000,00

7 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 330 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 330 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 330 000,00

9 765 279,00 0,00 3 443 014,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - wspieranie 

rodziny i sytemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społ. 

oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej

O G Ó Ł E M 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 754, rozdział 75414 - Obrona
cywilna na kwotę 1.000,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
nr 126/2020 z dnia 26 czerwca 2020 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na
realizację zadań z zakresu obrony cywilnej.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 853, rozdział 85321 - Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności na kwotę 79.620,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją
Wojewody Mazowieckiego nr 146 z dnia 23 czerwca 2020 roku zwiększającą kwotę dotacji
celowej z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o
niepełnosprawności.

Zmian w planie wydatków finansowanych z dotacji celowej w zakresie działu 755, rozdział
75515 - Wymiar sprawiedliwości na kwotę 3.149,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału
Promocji i Rozwoju nr PR.3026.5.2020 z dnia 6 lipca 2020 roku w celu pokrycia kosztów
publikacji w lokalnej prasie listy punktów nieodpłatnego poradnictwa dostępnego dla mieszkańców
Powiatu Siedleckiego.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854, rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na kwotę 6.000,00 zł dokonuje się na wniosek
Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim Nr PPP-03101.1.2020 z dnia
16 czerwca 2020 roku w celu pokrycia kosztów zakupu materiałów i odpisu na ZFŚS.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 852, rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy
rodzinie na kwotę 8.000,00 zł oraz działu 855, rozdział 85508 - Rodzina na kwotę 14.944,00 zł
dokonuje się na wniosek Powiatowego centrum pomocy rodzinie w Siedlcach nr F.3110.12.2020 z
dnia 2 lipca 2020 roku w celu pokrycia kosztów zakup usług oraz odpisu na ZFŚS.

W planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2020 rok określonych w Tabeli
Nr 4 do Uchwały Nr XV/96/2020 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 18 czerwca 2020 roku
wprowadza się zmiany na kwotę 9.582 zł w pozycjach: 28, 29, 30 i 31 wynikające z otwarcia ofert
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zakupów
inwestycyjnych oraz konieczności zabezpieczenia środków na zadania w pozycjach 29 i 30,
zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia
w 2020 roku w kwocie 20.191.180,00 zł. Wprowadzone zmiany nie wiążą się z tworzeniem
nowego zadania lub likwidacją zaplanowanego zadania inwestycyjnego oraz nie zmieniają limitu
wydatków majątkowych.

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 419374A4-228A-45BF-89C2-79E2C6F7FAD5. Uchwalony Strona 1




